
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

N G 

263 

12 

8 

10 

6 

105 

4 

Conduttore 

BENVENUTI ANDREA 

MARINI MATTEO 

OLIVIER RICCARDO 

OLIVIER MATTEO 

MARCHIONI SARA 

BATTISTIN MARCO 

OLIVIER GABRIELE 

Tempo tot. 

11:03.620 

11:31.622 

11:35.013 

11:45.474 

11:56.480 

12:15.867 

2.649 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Diff 

28.002 

31.393 

41.854 

52.860 

1 Giro 

DNF 

Migl. T. 

1:32.767 

1:37.209 

1:37.050 

1:37.043 

1:41.221 

1:50.533 

Nel 

4 

5 

7 

5 

4 

6 

0 

Wildcard 

MOTOCLUB DELLA FUTA 

NUOVO M.C. R.PASOLINI 

DOLOMITI CORSE 

DOLOMITI CORSE 

MOTOCLUB DELLA FUTA 

EGNA NEUMARKT 

DOLOMITI CORSE 

Moto 

KTM 85 2T 

YAMAHA 8 5 2T 

YAMAHA 8 5 2T 

TM 85 2T 

YAMAHA 8 5 2T 

KTM 65 2T 

KTM 85 2T 

P.ti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

0 

Comm. 

+15'' 
 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
OLIVIER MATTEO N°10 Penalità per Partenza Anticipata +15'' 

Margin of Victory 

28.002 

Avg. Speed 

46,783 

Best Lap Tm 

1:32.767 

Best Spd 

47,810 

Best Lap by 

263 - BENVENUTI ANDREA 

 

Stampato: 30/05/2021 14:33:18 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara Michele Dussin 

Esposto alle: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Supermoto Nordest 

S JUNIOR 

Gara 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:11:34 

Autodromo di Pomposa 1,232 km 

30/05/2021 14:15 


